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Flavoured

Ingredients:
Wheat Glucose Syrup, Wheat Flour, Molasses, Treacle, Sugar, Thickener 
(Modified Maize Starch or Wheat Fibre), Vegetable Oil (Palm Oil), Water, 
Liquorice Extract, Aniseed Oil, Salt, Emulsifiers (Mono- and diglycerides of 
fatty acids).

Allergen Information: 
For allergens, see ingredients in bold. 
May contain traces of peanuts and other nuts.
Suitable for vegetarians.
People suffering from hypertension should avoid excessive consumption.

Nutritional Information:
 Average Quantity Average Quantity 
 per 100g per strand (10g)

Energy 1310kJ (315kcal) 131kJ (31kcal)
Fat, Total 1.8g 0.2g
    - Saturated 0.8g 0.1g
Carbohydrate 70.1g 7g
    - Sugars 37.0g 4g
Protein 3.3g 0.4g
Salt 0.2g 0.02g

Values may differ due to natural variance of the product.

Store in a cool dry place. 
Reseal bag to maintain freshness after opening.
For best before date see back of pack.

Produced in Australia. Imported into the UK by Lakeland.

12982 _ 19469

Weiche Lakritze aus Australien Originalgeschmack
Inhaltsstoffe: Glucosesirup aus Weizen, Weizenmehl, 
Melasse, Sirup, Zucker, Verdickungsmittel (modifizierte 
Maisstärke oder Weizenfasern), Pflanzenöl (Palmöl), 
Wasser, Süßholzauszug, Anisöl, Salz, Emulgatoren (Mono- 
und Diglyceride von Fettsäuren).

Allergeninformationen: Allergene sind in der Liste der 
Inhaltsstoffe in fett gekennzeichnet. 
Kann Spuren von Erdnüssen und anderen Nüssen 
enthalten.
Für vegetarische Ernährung geeignet.
An einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren. Tüte 
versiegeln, um das Produkt nach dem Öffnen frisch zu halten.

Unter Bluthochdruck leidende Menschen sollten einen 
übermäßigen Konsum dieses Produktes vermeiden.

Nährwertinformationen 

Durchschnittsmenge 
pro stange (10 g)

Durchschnittsmenge 
pro 100 g

Brennwert
Fett, insgesamt
 - Davon gesättigte  
  Fettsäuren
Kohlenhydrate
 - Zucker
Eiweiß
Salz

131 kJ (31 kcal)
0,2 g

0,1 g
7,0 g
4,0 g
0,4 g
0,02 g

1310 kJ (315 kcal)
1,8 g

0,8 g
70,1 g
37,0 g
3,3 g
0,2 g

Werte können aufgrund der natürlichen Abweichungen des Produktes 
variieren.
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